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Tuusulan kunta
PL 60
04301 TUUSULA

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Puistokylän 
asemakaavasta ja asemakaavan muutosehdotuksesta, Tuusula

HEL 2024-007100 T 10 03 01

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumu-
seolta lausuntoa Puistokylän asemakaavasta ja asemakaavan muuto-
sehdotuksesta. Museo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukai-
sesti rakennetun kulttuuriympäristön sekä arkeologian vaalimisen nä-
kökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Puistokylän asemakaavaehdotus oli nähtävillä 16.5. – 17.6.2024 väli-
senä aikana. Asemakaavaratkaisun kehittämiseksi on tarkennettu 
suunnittelualueen luontoselvitystyötä, kartoitettu alueen metsätyyppejä 
ja puita sekä tilattu aiemmin laaditun meluselvityksen jatkotyö. Laadittu-
jen selvitysten ja jatkosuunnittelun perusteella kaavaehdotusta on kehi-
tetty vastaamaan saatua palautetta ja kunnanhallituksen päätöstä 
suunnitelman kehittämisestä. Saadun palautteen ja jatkosuunnittelun 
perusteella tehdyt muutokset nähtävillä olleeseen asemakaavaehdo-
tukseen ovat merkitykseltään sellaisia, että on syytä asettaa asema-
kaavaehdotus uudelleen nähtäville. 

Vuonna 2024 nähtävillä olleeseen asemakaavaehdotukseen verrattuna 
nyt nähtävillä olevassa ehdotuksessa alueen koillisnurkan korttelia 
5759 on kavennettu, ja alueen kaakkoisosassa kulkeva Marketantie on 
linjattu uudelleen siten, että alueen korkein kohta ja kallionlaki jää ra-
kentamisen ulkopuolelle. Marketantien uudelleen linjauksen myötä AO 
ja A-2-alueiden sijoittumiseen on tehty muutoksia. Alueella tehdyn met-
sätyyppi- ja puukartoituksen perusteella korttelialueille on osoitettu alu-
een osia, joilla oleva puusto tulee säilyttää ja hoitaa luonnontilaisena. 
Näillä toimenpiteillä lisätään säilyvän vihreän määrää ja vähennetään 
merkittävästi maanpintaa voimakkaasti muokkaavia toimenpiteitä. Kaa-
vamerkintöjä ja määräyksiä on kehitetty lausuntojen pohjalta erityisesti 
ortodoksihautausmaan ja varuskunnan vanhan harjoitusalueen kohdal-
la. Lisäksi kaavamääräyksiin on lisätty kohta, jossa määrätään, että 
ennen korttelin 5755 ja korttelin 5756 tonttien 8-12 rakentamista tulee 
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kyseisten asumiseen käytettävien alueiden melutason (pihamelu) alitet-
tava lainsäädännössä edellytetyt melun ohjearvot.

Aiemmassa kaavaehdotuksessa Keski-Uudenmaan alueellisella vas-
tuumuseolla ei ollut rakennetun kulttuuriympäristön osalta huomautet-
tavaa, eikä kaava ole muuttunut sisällöltään ja rajaukseltaan niin, että 
museolla olisi tältä osin huomautettavaa.

Arkeologian osalta Puistokylän alueella sijaitseva kiinteä muinaisjään-
nös on merkitty ehdotusvaiheen kaavakarttaan asianmukaisesti. Museo 
pitää kiitettävänä, että myös kulttuuriperintökohde on huomioitu ehdo-
tuksessa.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


